
PARKOVACÍ DŮM
NOVÉ DIVADLO

CENÍK 
PARKOVNÉHO

P

www.parkingplzen.cz

 Pro zaparkování v PD 
Nové divadlo pokračujte 
k vjezdovým stojanům 
umístěným uvnitř objektu

 V případě uzavřených roletových 
vrat, kontaktujte stiskem tlačítka 
označeného symbolem „“ 
na venkovní čtečce pracovníka 
dispečinku, ten zajistí jejich otevření.

 V případě jakéhokoli problému 
nebo nejasnosti je zařízení osazeno 
tlačítkem se symbolem „“ jehož 
stiskem kontaktujete dispečink 
PD. Pracovník dispečinku Vám 
poskytne další informace.

 Zaparkujte vozidlo,  
 parkovací doklad si vezměte s sebou , 
slouží jako klíč pro otevření 
vstupních dveří PD Nové divadlo. 
Parkovné se hradí až při návratu 
k vozidlu.

Majitelé předplacené parkovací 
karty vloží kartu do štěrbiny čtečky 
magnetickým (černým) proužkem 
nahoru. Po vyjmutí karty se 
roletová vrata otevřou.

hodinové parkovné

celodenní
(7-19 hod.)

předplatné denní
(6-20 hod.) na měsíc

předplatné celodenní
(24 hod.) na měsíc

předplatné roční
(24 hod.)

Poznámky:
1.  předplatné denní (7-19 hod.) na měsíc 

= jsou přenosná mezi auty, ale v PD 
může být vždy jen jedno auto; stání 
není garantováno v případě 100% 
obsazenosti

2.  předplatné celodenní (24 hod.) na 
měsíc  = jsou přenosná mezi auty, ale 
v PD může být vždy jen jedno auto; 
stání není garantováno v případě 100% 
obsazenosti

3.  předplatné roční (24 hod.) = vyhrazené 
stání označené RZ auta, je přenosné - 
označení firmy nebo osoby

Provozovatel: Obytná zóna Sylván a.s. ,  Palackého nám. 30/6, 301 00 Plzeň, IČ 63509831

10 Kč

60 Kč

1 000 Kč

1 300 Kč

15 000 Kč

ceny včetně DPH


ENGLISH 
INFO


